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Publicerad den 30 Juni 2017

Fastighetsmarknadsdagen Skåne Den 24 augusti kickstartar fastighetshösten i Malmö när branschen möts på Malmö Live. Ett av
dagens många fokusområden är det på marknaderna för handels- och kontorsfastigheter. Missa inte att Boka tidigt-rabatten (4 för 3)
stänger i dag.

Handelsspåret inleds med att Trianons vd Olof Andersson berättar hur man ska vända köpcentrumet Entré till succé (vilket ju aldrig förra ägarna tyska
Commerz Real lyckades med). <br /> Därefter kommer Savills analyschef Peter Wiman ge en mycket initierad bild av trender och investeringsmöjligheter i
handelsfastigheter.<br /> <br /> Därefter inleds kontorsspåret med att Castellums Tina Lindh berättar om det som ska bli Nordens första Well-certifierade
fastighet, deras kontorshus Eminent i Hyllie.<br /> Och så avslutar Fredrik Cronqvist, partner på Brunswick Real Estate, kontorsspåret med att ge en fullödig
bild av kontorsmarknaden och affärsmöjligheterna i regionen.<br /> <br /> <strong>Missa inte att anmäla dig till Branschens mötesplats i Malmö den 24
augusti – anmäl dig <a target="_blank" href="http://www.fastighetssverige.se/fastighetsmarknadsdagen_oresund/anmalan">här!</a> (Boka tidigt rabatt, gå
4 betala för 3, gäller till och med i dag!)</strong><br /> <br /> <br /> Se hela programmet <a target="_blank"
href="http://www.fastighetssverige.se/fastighetsmarknadsdagen_oresund/program">här.</a><br /> <br /> Fastighetsmarknadsdagen Öresund är branschens
självklara mötesplats i Malmö. Det är ett heldagsseminarium med två rejäla temaspår för maximal marknadsuppdatering och gott om tid för nätverkande och
inspiration. Under seminariet avhandlas ett stort antal aktuella ämnen om den kommersiella fastighetsmarknaden som hjälper dig att ta rätt beslut i
framtiden.<br /> <br /> Partnerföretag är Advokatfirman Delphi, Fasticon Kompetens och Serneke Group.<br /> <br /> Moderator är Gunnar Wrede.<br />
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